

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst Onderhoud Bomen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Nieuwegein
Referentie: 2024-B002

Toelichting:
Antwoorden op vragen

Vraag en antwoord

Ref.nr. 2
Onderwerp: Nagekomen vragen

Vraag:

In verband met vragen na de datum van NVI wordt de datum en tijdstip van opening verzet

Antwoord:

Inschrijvingen kunnen ingediend worden.
Uiterlijke ontvangst van inschrijvingen dinsdag 8 april 2025 vóór 10:00 uur
Opening van de stukken dinsdag 8 april 2025 vanaf 10:00 uur

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1

Beantwoord op: 26 mrt. 2025

Ref.nr. 3
Onderwerp: Referentieprojecten

Vraag:

Kan het kloppen dat er geen standaard formulier voor de referentieverklaring beschikbaar is op Tendered?

Antwoord:

Een “model Opgave referentieprojecten” is als bijlage op blz. 26 van de leidraad toegevoegd. Voor een referentieverklaring van tevredenheid kan de inschrijver kiezen voor een aanvulling van deze bijlage met een eigen format tevredenheidsverklaring.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1

Beantwoord op:

26 mrt. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage 9b, Zero Emissie materieel

Vraag:

In bijlage 09b invulformulier zero emissie materieel ontbreken de te behalen fictieve meerwaarde in de Excel-tabel. Alleen het totaalbedrag van dit hoofdstuk is bekend. Kunt u een aangepaste tabel sturen waarin deze bedragen alsnog zijn opgenomen?

Antwoord:

Zie paragraaf 6.1 en 6.3 van de aanbestedingsleidraad: van de inschrijver wordt de invulling van de tabel gevraagd samen met een plan van aanpak waarin een toelichting opgenomen moet worden van de invulling van de tabel.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1

Beantwoord op:

26 mrt. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Beoordeling G1.3

Vraag:

Hoe vindt de beoordeling van GC1.3 plaats? Past u de tabel uit paragraaf 6.3.2 ook toe op dit criterium en kunnen wij ervan uitgaan dat wanneer er een hogere score op de 10R ladder wordt ingevuld, dit ook resulteert in een hogere waardering?

Antwoord:

Zie paragraaf 6.1 en 6.3 van de aanbestedingsleidraad: van de inschrijver wordt de invulling van de tabel gevraagd samen met een plan van aanpak waarin een toelichting opgenomen moet worden van de invulling van de tabel. Het gaat met name om de ingevulde score met daarbij de goede onderbouwing hoe tot die score gekomen is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1

Beantwoord op:

26 mrt. 2025